[bookmark: _GoBack]   ПРОЕКТ
Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  ________ 2022 года	                                        № ___

О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 10 января 2022 года № 5 «Об утверждении Положения о проведении мониторинга правоприменения в администрации Кондинского района»

В соответствии с Федеральным законом от 17 июля 2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», Указом Президента Российской Федерации от 20 мая 2011 № 657 «О мониторинге правоприменения в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 августа 2011 № 694 «Об утверждении методики осуществления мониторинга правоприменения в Российской Федерации», постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 08 сентября 2011 № 136 «О проведении мониторинга правоприменения в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района от 10 января 2022 года № 5 «Об утверждении Положения о проведении мониторинга правоприменения в администрации Кондинского района» (далее – Постановление), следующие изменения:
Абзац второй пункта 5 приложения к Постановлению дополнить словами «не позднее 31 декабря».
2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.
3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава Кондинского района                                            А.А. Мухин